Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 40 del 27/2/2013

Oggetto: Ringraziamenti alla Citta di Torino per il prestito delle “Luci d'Artista” in
occasione delle Festivita Natalizie 2012,

L'anno duemilatredici il giorno ventisette del mese di febbraio alle ore 10,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invita i
alla trattazione defl'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 165 del 16/11/2012 con la quale si approvava "accordo per
il prestito da parte del Comune di Torino al Comune di Buccino di alcune opere artistiche: “Luci di
Artista” in occasione delle festivita Natalizie dell’anno 2012;

Richiamata la splendida riuscita dell’iniziativa, che ha ricevuto 1’apprezzamento dei cittadini di
Buccino e dei territori limitrofi;

Ritenuto di ringraziare il Comune di Torino, col quale il Comune di Buccino vanta da decenni
ottimi rapporti, culminati nel gemellaggio in occasione del sisma del 23/11/1980 e nella visita
dell’allora Sindaco di Torino, Diego Novelli, alla Citta che rimase scolpita negli annali degli eventi
pill importanti della Comunita di Buccino;

Ritenuto di far pervenire pertanto i ringraziamenti dell’ Amministrazione Comunale di Buccino,
della Citta tutta, al Sindaco di Torino avv. Piero Fassino, all’Assessore alla Cultura dott. Maurizio
Braccialarghe squisito interlocutore politico per la concessione in prestito delle Luci d’ Artista, la
dott.ssa Fella Maria Grazia della Direzione Centrale Cultura ¢ Educazione, Settore Spettacolo,
Manifestazioni e Formazione Culturale ed il Dott. Francesco De Biase, Dirigente di detta Direzione,
per la disponibilita e la professionalitd mostrata;

Ritenuto trattarsi di atto che non necessita di espressione dei pareri di cui all’art. 49/1° comma del
D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi,

DELIBERA

1) Lapremessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di far pervenire all’Amministrazione Comunale di Torino il ringraziamento
dell’ Amministrazione Comunale e della Comunita di Buccino per la disponibilith mostrata
in occasione della messa a disposizione delle “Luci d’Artista” in occasione della ricorrenza
Natalizia 2012. Di far pervenire, in particolare, il ringraziamento ed il senso di gratitudine
per la disponibilita e la professionalita dimostrata a:

- Piero Fassino: Sindaco di Torino;

- Maurizio Braccialarghe: Assessore alla Cultura;

- Dr. Francesco De Biase: Dirigente dell’ Area Cultura ed Educazione;

- Dott.ssa Maria Grazia Fella: della Direzione Centrale Cultura ed Educazione, Settore
Spettacolo, Manifestazione e Formazione Culturale;

3) Di provvedere a dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art, 134/4°
comma del D. Lgs. 267 del 18/8/2000 con separata ed unanime votazione.



Il Presidente - I Segretario

F.to come originale F.to come originale

S doksk Kok

O Siesprime parére favorevole in ordine alia regolarita tecnica ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00

ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.lgs. 26700

O Si esprime parere favorevole in
xf***x***************ﬁ*********************************

****************_

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata ;

@ , ' o .
Affissa allAlbo Pretorio il /g_f g Nﬁ@?ﬁ‘@ registrata al n. _ per prescritta

Pubblicazione di giomi quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.

Buccino i __ %7 & |
B B B A3

I
1l Segretario Comunale

11 Responsabile dell'Albo Pretoric .
F.to dott. Gerardo Rosaniz

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

% ok K Kok R 5% 3 Sk sk ok Sk ok K ok sk

ESECUTIVITA'

K NOK ®

1 sottoscritto Segretario Comunale certifica che fa suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecltiva

() édivenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccing li é“/ 5 ff‘%ﬁ& ggﬁg

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco af capigruppo consiliari {art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Per copia conforme all'originale
1] Segretario

Buccnoh __ % & MR 2013




